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

�Rez-de-Jardin - à 10 mn à pied de la mer
�Dans petite copropriété avec jardin
�Séjour en L avec double expo
�Cuisine équipée type provençal

�Coin nuit avec 2 chambres - WC - SDD
�Climatisation réversible
�+1 lot de 34.02 m² soit total de 74,71m²
�Cave, 2 terrasses pour 72m2

EXCLUSIF

DPE : E
Honos 13140 € charge acquéreurs
Copro. 28 Lots  Charges 1405 €/an

FREJUS • Appartement / 4 pièces - 75 m² RÉF. 12499 178 000 € 

�-Entre base nature et centre historique
�Au deuxième et dernier étage
�T4 avec 3 chambres possibilité séjour dbl
�- Cuisine équipée laquée noir

�Salle de douche (italienne) avec fenêtre
�Séjour et chambre sur grand balcon
�Chauffage et eau collectif
�Proximité commerces, bus et gare

EXCLUSIF

DPE : NC
Honos Charge vendeur

Copro. 60 Lots  Charges 2800 €/an

FREJUS • Appartement / 3 pièces - 75.33 m² RÉF. 17644 229 000 € 

�Limite Frejus St-Raphael
�À 5mn de la mer à pied
�Au 1er étage avec ascenseur
�Appartement lumineux et rénové

�Grand salon séjour sur terrasse 73 m2

�2 chambres, salle de douche, wc
�Belle cuisine aménagée et équipée
�Climatisation réversible - parking privé

EXCLUSIF

DPE : D
Honos Charge vendeur

Copro. 50 Lots  Charges 960 €/an

ST-RAPHAEL • Studio / 1 pièces - 34.5 m² RÉF. 17451 185 000 € 

�Quartier très recherché de St-Raphael
�À quelques minutes à pied de la mer 
�Résidence de haut standing avec gardien
�Magnifique piscine 

�Rez-de-jardin avec jardinet
�Vendu entièrement meublé et équipé
�Place de parking privée
�Proche des commerces

EXCLUSIF

DPE : C
Honos Charge vendeur

Copro. 139 Lots  Charges 1250 €/an
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Secteur ST-RAPHAËL / FRÉJUS Secteur ST-RAPHAËL / FRÉJUS

ST-RAPHAEL • Appartement / 3 pièces - 72.99 m² RÉF. 16740 269 000 € 

�À proximité du centre et des commerces
�Résidence sécurisée, construction 2009
�3ème avec ascenseur 
�Cuisine équipée, aménagée, semi ouverte

�Séjour sur loggia de 16 m² expo sud/ouest
�2 chambres avec placards
�Salle de bains - WC séparés
�Garage 14.40 m² sous-sol fermé

EXCLUSIF

DPE : C
Honos Charge vendeur

Copro. 129 Lots  Charges 1110 €/an

ST-RAPHAEL • Appartement / 2 pièces - 52.6 m² RÉF. 17272 245 000 € 

�À 2 pas de la mer, de la gare et du centre
�Résidence « les Chèvrefeuilles »
�Très bien tenue et sécurisée
�3ème étage avec ascenseur

�Séjour et cuisine sur terrasse 17 m2

�Chambre avec placard, dressing, SDB, WC
�Climatisation réversible + chauf ind gaz
�Cave

EXCLUSIF

DPE : C
Honos Charge vendeur

Copro. 34 Lots  Charges 1028 €/an

ST-RAPHAEL • Appartement + GaragE / 3 pièces - 55.17 m² RÉF. 12475 269 900 € 

�T3 au 1er et dernier étage
�Petite copropriété
�Très bien agencé - aucun travaux
�Garage fermé en sous-sol

�Résidence fermée et sécurisée avec piscine
�Au calme avec vue dégagée 

EXCLUSIF

DPE : C
Honos Charge vendeur

Copro. 16 Lots  Charges 1580 €/an

ST-RAPHAEL • Appartement / 2 pièces - 48 m² RÉF. 12458 249 000 € 

�Bas Valescure résidence récente et sécurisée
�Construction de qualité et bon standing
�Entrée distribuant salle de bains - wc séparés
�Séjour 22 m² sur large balcon et chambre

�Cuisine donnant sur terrasse de 31 m²
�Salle de douche, wc séparés
�Garage en rez-de-jardin 
�Proximité commerces

EXCLUSIF

DPE : C
Honos Charge vendeur

Copro. 30 Lots  Charges 936.46 €/an

ST-RAPHAEL Centre Ville • Appartement / 3 pièces - 65.43 m² RÉF. 12485 289 000 € 

�À 2 pas du marché de St-Raphael
�Résidence bon standing avec ascenseur
�Vaste salon séjour avec cuisine ouverte 
�2 chambres avec placards et douche attenante

�1 balcon de 10.32 m² 
�Terrasse de 13.62 m²
�Bail Août 2020 Loyer 930 € + 170 € de charges
�Garage en sous-sol

EXCLUSIF

DPE : NC
Honos Charge vendeur

Copro. 64 Lots  Charges 3000 €/an

FREJUS • Appartement / 3 pièces - 72.86 m² RÉF. 12482 259 000 € 

�T3 au 4ème et dernier étage avec asc
�Traversant Nord-Sud
�Grande mezzanine
�Cuisine neuve

�Parking privatif
�Rafraîchissement à prévoir 
 

EXCLUSIF

DPE : NC
Honos Charge vendeur

Copro. 50 Lots  Charges 1080 €/an
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Secteur ST-RAPHAËL / FRÉJUS SPÉCIALSPÉCIAL  
INVESTISSEURSINVESTISSEURS

�Domaine du Pin de la Legue
�Très bien entretenu sans vis-à-vis
�Diverses activités (piscine, tennis)
�Terrain arboré 240 m2 env

�Salon - 2 chbres Sdb - Wc
�Cuisine extérieure neuve 
�Caravane 
�2 places de parking - Sécurisé

 DPE : NC

FREJUS  • Mobil home / 3 pièces  - 29 m²

Honos 6900 € Charge acquéreur  

 RÉF. 12498

69 900 € 

EXCLUSIF

�Proche gare
�1er étage avec ascenseur
�Cuisine ouverte
�Au calme avec vue sur verdure

�Chauffage individuel électrique
�Cave - 1 parking
�Petite copro. avec faibles charges

 DPE : E

ST-RAPHAEL • Studio / 1 pièces  - 24.8 m²

Honos Charge vendeur 

 RÉF. 12454

92 000 € 

EXCLUSIF

�Quartier très recherché 
�À quelques mn à pied de la mer 
�Rés. de haut standing avec gardien
�Magnifique piscine 

�Rez-de-jardin avec jardinet
�Entièrement meublé et équipé
�Place de parking privée
�Proche des commerces

 DPE : C

ST-RAPHAEL • Studio / 1 pièces  - 34.5 m²

Honos Charge vendeur 

 RÉF. 17451

185 000 € 

EXCLUSIF

�La mer à 5 mn à pied 
�Résidence de Tourisme
�Meublé  T2 avec 5 couchages
�Pour placement et rés.  secondaire

�Proche commodités 
�Cuisine aménagée sur séjour
�Chambre - Sdb - WC séparés
�Loggia avec magnifique vue mer

 DPE : NC

ST-RAPHAEL • Appt / 2 pièces  - 28 m²

Honos Charge vendeur 

 RÉF. 12500

134 000 € 

EXCLUSIF

�Chemin piéton direct sur la mer
�Résidence fermée au 4/4 
�Ascenseur - Balcon - Pkg
�PAV avec cuis ouverte A/E neuve

�2 chambres dont 1 avec placard sur 
�SDB avec fenêtre
�Mezzanine 17m² avec velux
�Loggia ouverte, expo Sud/Ouest

 DPE : NC

FREJUS • Appt / 3 pièces  - 72.86 m²

Honos Charge vendeur 

 RÉF. 12482

259 000 € 

EXCLUSIF

�Bas Valescure rés. réc. sécurisée
�Construction de qualité
�Bon standing
�Entrée distribuant sdb, wc séparés

�Séjour 22m² sur balcon et chambre
�Cuisine sur terrasse de 33m²
�Salle de douche, wc séparé, 
�Garage en rdj

 DPE : C

ST-RAPHAEL • Appt / 2 pièces  - 48 m²

Honos Charge vendeur 

 RÉF. 12458

249000 € 

EXCLUSIF

FREJUS CENTRE • Local medical /   33.6 m² RÉF. 12449 162 000 € 

�Centre Médical/paramédical, local prof
�Agencement modulable, bureau + 2 cellules
�Fonctionnement via SCM
�Secrétariat + chauf + sanitaires

�500€ mensualitées soit loué 1200€/ Mois.
�Parking gratuit pour les pro 
�Idéal installation ou placement financier

EXCLUSIF

DPE : NC

Honos Charge vendeur

ST-RAPHAEL • Appartement / 3 pièces - 77.8 m² RÉF. 12429 299 900 € 

�À proximité de tous commerces, écoles, bus 
�Loué 900€/mois + 94€/mois de charges
�Rez-de-chaussée surélevé
�Cuisine équipée/séjour, 2 chambres

�WC indépendant - une salle de bains
�Terrasse de 10 m² expo Est
�Rafraîchissement de l’intérieur à prévoir
�Possibilité d’un garage en sous-sol

EXCLUSIF

DPE : C
Honos Charge vendeur

Copro. 129 Lots  Charges 1255 €/an

EXCLUSIF
NEYRAT IMMOBILIER
Cède son Droit  au Bail
12 place Coullet à St Raphael

Pour déménager à quelques mètres
40 place Coullet pour mieux vous servir.

L’espace est composé actuellement :
D’un accueil, de deux bureaux, lavabo et wc.
Possibilité de créer une mezzanine.

Renseignements à l’agence

DroitDroit  
au bailau bail



Nos derniers biens vendus…
Sur St-Raphael…

Nos derniers biens vendus…
En Pays de Fayence…

neyrat-immobilier-saint-raphael.com.fr esterets-immobilier.fr

 Fréjus
 Appartement

VENDU

Sainte-Maxime 
Appartement T2 

VENDU

Saint-Raphaël. 
Appartement T3

VENDU

FAYENCE
Maison

VENDU

Tourrettes
Maison

VENDU

Tourrettes
Maison

VENDU

 Porto Vecchio
 

VENDU

 Saint-Raphaël
Appartement T2

VENDU

 Fréjus
 Appartement

VENDU

Mons
Maison 

VENDU

Fayence
Appartement

VENDU

Callian
Maison

VENDU

Saint-Raphaël 
Appartement 

VENDU

Callian
Maison de village

VENDU

Saint-Aygulf 
Appartement T2 

VENDU

SEILLANS
Terrain avec Mazet 

VENDU

 Fréjus
Appartement T3

VENDU

Fayence
Terrain

VENDU

Saint-Raphaël 
Appartement T2

VENDU

Esterets du lac, Montauroux
Maison
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